АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2023г. № 18
с.Алексеевка
	О предоставлении в аренду земельного участка ИП главе К(Ф)Х Суховерхову Василию Николаевичу

           В соответствии со ст. 39.17. Земельного кодекса РФ, ст.10.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 25.10.2001     № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и рассмотрев заявление ИП главы К(Ф)Х Суховерхова Василия Николаевича,   администрация    Алексеевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в аренду ИП главе К(Ф)Х Суховерхову Василию Николаевичу земельный участок из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 36:09:4305005:310, находящийся по адресу: Воронежская область, Грибановский район, в границах колхоза «заветы Ильича», площадью 81068кв.м., разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, (далее - Участок), в границах, указанных в выписке из ЕГРН на земельный участок, сроком на 5 лет.
2. Администрации Алексеевского сельского поселения заключить договор аренды на вышеуказанный земельный участок.
3. В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» право аренды на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подлежит регистрации в Управлении Росреестра по Воронежской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Алексеевского

сельского поселения                                                           Н.А.Фомина